

MOW ApS

Skt. Clemens Torv 15, 4 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
20. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2019

Thi Bich Chi Nguyen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOW ApS

Skt. Clemens Torv 15, 4 tv

8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@mowfood.dk

CVR-nr: 39367920

Regnskabsår: 20/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er restaurationsdrift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 382.972. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		187.273
Personaleomkostninger	1	-556.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.192
Resultat af ordinær primær drift		-380.951
Øvrige finansielle omkostninger		-2.011
Ordinært resultat før skat		-382.962
Årets resultat		-382.962
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-382.962
I alt		-382.962

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.596
Materielle anlægsaktiver i alt		37.596
Anlægsaktiver i alt		37.596
Råvarer og hjælpematerialer		10.133
Varebeholdninger i alt		10.133
Likvide beholdninger		34.564
Omsætningsaktiver i alt		44.697
Aktiver i alt		82.293

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-382.962
Egenkapital i alt		-332.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		328.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt		328.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.368
Gældsforpligtelser i alt		415.255
Passiver i alt		82.293

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	543.905
Pensionsbidrag	10.170
Andre omkostninger til social sikring	1.957
	<u>556.032</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3